



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานทะเบียนทรัพย์สินและพัสดุ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหล่อ

ที่ อท ๗๑๙๐๒/-

วันที่ ๗ เมษายน ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ บริเวณหน้าบ้านนางอาทร มั่งสมบุญ

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหล่อ

เรื่องเดิม

ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๒.๑.๑๗ (๒) ให้คณะกรรมการกำหนดราคากลางมีอำนาจหน้าที่และรับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้น ให้ถูกต้องตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง แล้วนำเสนอหัวหน้าหน่วยงานของรัฐผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่พิจารณาให้ความเห็นชอบก่อนการจัดทำรายงานขอซื้อขอยืมและหรือก่อนการจัดทำเอกสารประกาศสอบราคา หรือเอกสารประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ หรือประกาศร่างขอบเขตงาน หรือตามที่กำหนดสำหรับการจัดจ้างก่อสร้างด้วยวิธีอื่น แล้วแต่กรณี นั้น

ข้อเท็จจริง

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้างตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจำป่าหล่อที่ ๓๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ บริเวณหน้าบ้านนางอาทร มั่งสมบุญ ตามหลักเกณฑ์และหนังสือเวียน ที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานก่อสร้างที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๒๓๗,๓๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

ข้อเสนอเพื่อพิจารณา

เห็นควรพิจารณาให้ความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานเหล็กข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ บริเวณหน้าบ้านนางอาทร มั่งสมบุญ เป็นเงิน ๒๓๗,๓๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ตามที่คณะกรรมการกำหนดราคากลางเสนอเพื่อนำไปจัดทำรายงานขอซื้อขอยืมต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ลงชื่อ

เจ้าหน้าที่

(นางสาวรุ่งนภา ทองธรรมชาติ)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

ความเห็นหัวหน้าเจ้าหน้าที่

เห็นควรพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ไม่เห็นควรพิจารณา เนื่องจาก.....

ลงชื่อ

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางสาววราพร บุญถาวร)

ผู้อำนวยการกองคลัง

วันที่ 8/4/2565

ความเห็นร้องปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

เห็นควรพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ไม่เห็นควรพิจารณา เนื่องจาก.....



(นางสุจินดา เรืองฤทธิกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

วันที่ 08 เม.ย. 2565

ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

เห็นควรพิจารณาให้ความเห็นชอบ

ไม่เห็นควรพิจารณา เนื่องจาก.....



(นางสุจินดา เรืองฤทธิกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

วันที่ 08 เม.ย. 2565

คำสั่งนายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

เห็นชอบ

ไม่เห็นชอบ เนื่องจาก.....



(นายศิวกร นีรันดร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

วันที่ 11 เม.ย. 2565



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ที่ พิเศษ/๐๐๒

วันที่ ๓๐ มีนาคม ๒๕๖๕

เรื่อง รายงานขอความเห็นชอบราคากลางงานก่อสร้าง

เรียน หัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาสงที่ ๓๖/๒๕๖๕ สั่ง ณ วันที่ ๒๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๘๐ เมตร ยาวประมาณ ๒๒.๐๐ เมตร ข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลจำปาสง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง บริเวณหน้าบ้านนางอาหาร มั่งสมบูรณ์ ภายใต้งบประมาณ ๒๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-) นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๘๐ เมตร ยาวประมาณ ๒๒.๐๐ เมตร ข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลจำปาสง อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง บริเวณหน้าบ้านนางอาหาร มั่งสมบูรณ์ เพื่อนำไปเป็นราคากลางงานก่อสร้างในการดำเนินการจัดหาผู้รับจ้าง โดยถือปฏิบัติตามหลักเกณฑ์ และพิจารณารายละเอียดราคา ตามเอกสารประกอบ ดังนี้

๑) แนวทางและวิธีปฏิบัติเกี่ยวกับหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง แก้ไขถึงฉบับที่ ๔

๒) หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ และที่ปรับปรุงเพิ่มเติมตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๑ ตุลาคม ๒๕๕๙

๓) ราคาวัสดุก่อสร้างของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้าซึ่งเผยแพร่ผ่านทาง <http://www.price.moc.go.th> ราคาวัสดุก่อสร้าง พาณิชยจังหวัดอ่างทอง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕ และสืบราคาจากราคาวัสดุในท้องถิ่น

๔) Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๓๓.๒/ว๒๘๑ ลงวันที่ ๑๙ มิถุนายน ๒๕๖๓ เรื่อง การประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F

๕) ราคาน้ำมัน ราคาขายปลีกภูมิภาคจังหวัดอ่างทอง วันที่ ๑๔ มีนาคม ๒๕๖๕ ราคาน้ำมัน Diesel เขตอำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง ราคาลิตรละ ๓๐.๑๐ บาท

๖) สูตรค่า K เพื่อประกอบการจัดทำสัญญาจ้างแบบปรับราคาได้ ตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๓๒ แจ้งตามหนังสือสำนักเลขาธิการคณะรัฐมนตรี ที่ นร ๐๒๐๓/ว ๑๐๙ ลงวันที่ ๒๔ สิงหาคม ๒๕๓๒ เรื่อง การพิจารณาช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพงานก่อสร้าง โดยให้กำหนดเงื่อนไขและหลักเกณฑ์สัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) และหนังสือคณะกรรมการวินิจฉัยปัญหาการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ ด่วนที่สุด ที่ กค (กวจ) ๐๔๐๕.๒/ว ๑๑๐ ลงวันที่ ๕ มีนาคม ๒๕๖๑ เรื่อง ข้อมแนวทางปฏิบัติในการกำหนดเงื่อนไขและหลักเกณฑ์สัญญาแบบปรับราคาได้ (ค่า K) ไว้ในสัญญาจ้างก่อสร้างกำหนดให้

๖.๑) งานโครงสร้างเหล็ก ใช้สูตรที่ ๓.๗ งานโครงสร้างเหล็ก

$$K = ๐.๒๕ + ๐.๑๐ \text{ lt/lo} + ๐.๐๕ \text{ Ct/Co} + ๐.๒๐ \text{ Mt/Mo} + ๐.๔๐ \text{ St/So}$$

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างโครงการก่อสร้างสะพานเหล็ก ขนาดกว้างเฉลี่ย ๑.๘๐ เมตร ยาวประมาณ ๒๒.๐๐ เมตร ข้ามคลองชลประทาน หมู่ที่ ๑ ตำบลป่าหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง บริเวณหน้าบ้านนางอาทร มั่งสมบูรณ์ ตามหลักเกณฑ์และหนังสือเวียนที่เกี่ยวข้องเสร็จเรียบร้อยแล้ว ราคากลางของงานก่อสร้างที่คำนวณได้ เป็นเงิน ๒๓๗,๓๐๐.๐๐ บาท (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อทราบ

ลงชื่อ




ประธานกรรมการ

(นางสุจินดา เรืองฤทธิกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลป่าหล่อ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายชัยโรจน์ โชติโกศา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางสาวน้ามนต์ ปัญญากุล)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานเหล็ก ข้ามคลองชลประทาน ขนาดกว้างเฉลี่ย 1.80 เมตร ยาวประมาณ 22.00 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 ตำบลจำปาหล่อ อำเภอเมืองอ่างทอง จังหวัดอ่างทอง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน

2

แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 14 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
		รวมเป็นเงิน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	
1	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	174,203.64	1.2764	222,353.53	
	-ค่าเครื่องจักรกล	15,000.00	0	15,000.00	
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย				
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			237,353.53	
	คิดเป็นเงินประมาณ			237,300.00	
	ตัวอักษร (-สองแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.จำปาหล่อ ที่ 36 /2565 ลงวันที่ 25 กุมภาพันธ์ 2565

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางสุจินดา เรืองฤทธิกุล)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลจำปาหล่อ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายชัยโรจน์ โชติโกคา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวน้ามนต์ ปัญญากุล)

นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ

ตาราง Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม



เงินล่วงหน้าจ่าย

0 %

ดอกเบี้ยเงินกู้

5% ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก

0 %

ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)

7%

ค่างาน (ทุน)	ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงานก่อสร้าง (%)				รวมในรูป Factor	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	Factor F
	ค่า อำนาจการ	ค่า ดอกเบี้ย	ค่า กำไร	รวม ค่าใช้จ่าย			
≤ 5	12.9576	0.8333	5.5000	19.2909	1.1929	1.0700	1.2764
10	9.8195	0.8333	5.5000	16.1528	1.1615	1.0700	1.2428
15	9.1514	0.8333	5.5000	15.4847	1.1548	1.0700	1.2356
20	8.4931	0.8333	5.5000	14.8264	1.1483	1.0700	1.2287
25	6.9990	0.8333	5.5000	13.3323	1.1333	1.0700	1.2126
30	7.3924	0.8333	5.0000	13.2257	1.1323	1.0700	1.2116
35	6.8854	0.8333	5.0000	12.7187	1.1272	1.0700	1.2061
40	6.1578	0.8333	5.0000	11.9911	1.1199	1.0700	1.1983
45	5.5918	0.8333	4.5000	10.9251	1.1093	1.0700	1.1870
50	5.1391	0.8333	4.5000	10.4724	1.1047	1.0700	1.1820
55	5.0155	0.8333	4.5000	10.3488	1.1035	1.0700	1.1807
60	4.8663	0.8333	4.5000	10.1996	1.1020	1.0700	1.1791
65	5.0600	0.8333	4.0000	9.8933	1.0989	1.0700	1.1758
70	4.9723	0.8333	4.0000	9.8061	1.0981	1.0700	1.1750
75	4.7382	0.8333	4.0000	9.5715	1.0957	1.0700	1.1724
80	4.5083	0.8333	4.0000	9.3416	1.0934	1.0700	1.1699
85	4.3054	0.8333	4.0000	9.1387	1.0914	1.0700	1.1678
90	4.2180	0.8333	4.0000	9.0513	1.0905	1.0700	1.1668
95	4.1334	0.8333	4.0000	8.9667	1.0897	1.0700	1.1660
100	3.9802	0.8333	4.0000	8.8135	1.0881	1.0700	1.1643
105	4.4448	0.8333	3.5000	8.7781	1.0878	1.0700	1.1639
110	4.3394	0.8333	3.5000	8.6727	1.0867	1.0700	1.1628
115	4.1971	0.8333	3.5000	8.5304	1.0853	1.0700	1.1613
120	4.0667	0.8333	3.5000	8.4000	1.0840	1.0700	1.1599
125	4.0120	0.8333	3.5000	8.3453	1.0835	1.0700	1.1593
130	3.9901	0.8333	3.5000	8.3234	1.0832	1.0700	1.1590
135	3.8822	0.8333	3.5000	8.2155	1.0822	1.0700	1.1580
140	3.7820	0.8333	3.5000	8.1153	1.0812	1.0700	1.1569
145	3.6887	0.8333	3.5000	8.0220	1.0802	1.0700	1.1558
150	3.6016	0.8333	3.5000	7.9349	1.0793	1.0700	1.1549
155	3.5201	0.8333	3.5000	7.8534	1.0785	1.0700	1.1540
160	3.4437	0.8333	3.5000	7.7770	1.0778	1.0700	1.1532
165	3.3720	0.8333	3.5000	7.7053	1.0771	1.0700	1.1525
170	3.3045	0.8333	3.5000	7.6378	1.0764	1.0700	1.1517
175	3.2408	0.8333	3.5000	7.5741	1.0757	1.0700	1.1510
180	3.1807	0.8333	3.5000	7.5140	1.0751	1.0700	1.1504
185	3.1238	0.8333	3.5000	7.4571	1.0746	1.0700	1.1498
190	3.0699	0.8333	3.5000	7.4032	1.0740	1.0700	1.1492
195	3.0188	0.8333	3.5000	7.3521	1.0735	1.0700	1.1486
≥ 200	2.9702	0.8333	3.5000	7.3035	1.0730	1.0700	1.1481

หมายเหตุ

1. กรณีค่างานอยู่ระหว่างช่วงของค่างานต้นท่อนที่กำหนด ให้เทียบอัตราส่วนเพื่อหาค่า Factor F
2. ถ้าเป็นงานเงินกู้หรือจากแหล่งอื่นซึ่งไม่ต้องชำระภาษีมูลค่าเพิ่ม ให้ใช้ Factor F ในช่อง "รวมในรูป Factor"

14 2.9.65

0303020300000000	เสาเข็มคอนกรีตอัดแรง รูปตัวไอ		
0303020300100000	ขนาด 0.22 x 0.22 ยาว 6 - 21 เมตร ตรา HTT*	เมตร	176.00
0303020300200000	ขนาด 0.26 x 0.26 ยาว 6 - 24 เมตร ตรา HTT*	เมตร	214.50
0303020300300000	ขนาด 0.30 x 0.30 ยาว 6 - 26 เมตร ตรา HTT*	เมตร	275.00
0303020300400000	ขนาด 0.35 x 0.35 ยาว 6 - 28 เมตร ตรา HTT*	เมตร	379.50
0303020300500000	ขนาด 0.40 x 0.40 ยาว 6 - 28 เมตร ตรา HTT*	เมตร	539.00
0303020300600000	ขนาด 0.45 x 0.45 ยาว 6 - 28 เมตร ตรา HTT*	เมตร	649.00

0503000000000000	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี	หน่วย	กม.ก.พ.น.ร.
0503010101200000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	349.53
0503010101300000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 3/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	449.57
0503010101400000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	669.17
0503010101500000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	860.10
0503010101600000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 1 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	990.64
0503010101700000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,394.46
0503010101800000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 2 1/2 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,718.37
0503010101900000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 3 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	2,235.65
0503010102000000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	3,257.40
0503010102100000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	4,431.65
0503010102200000	ประเภท BS-M (ไม่รวมข้อต่อ) ขนาด ศก. 6 นิ้ว ยาว 6 เมตร	ท่อน	5,258.81

33	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 20 มม.	ตัน	23,582.24
34	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ยาว 10 เมตร ศก. 25 มม.	ตัน	23,582.24
35	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.16 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,582.24
36	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.20 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,582.24
37	เหล็กเส้นกลมผิวข้ออ้อย SD.40 ศก.25 มม. ยาว 10 เมตร (Tempcore)	ตัน	23,582.24
38	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	60.75
39	เหล็กฉาก หน้า 3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 11.0 กก.	ท่อน	345.79
40	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 40 x 40 มม. น้ำหนัก 14.5 กก.	ท่อน	420.56
41	เหล็กฉาก หน้า 4 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 18.4 กก.	ท่อน	532.71
42	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 50 x 50 มม. น้ำหนัก 26.8 กก.	ท่อน	785.05
43	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 65 x 65 มม. น้ำหนัก 35.5 กก.	ท่อน	897.20
44	เหล็กฉาก หน้า 6 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 75 มม. น้ำหนัก 41.1 กก.	ท่อน	1,196.26
45	เหล็กรางน้ำ ขนาด 100 มม. x 50 มม. น้ำหนัก 56.2 กก./ท่อน ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,635.51
46	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 21 กก./ท่อน	ท่อน	635.51
47	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 26.0 กก.	ท่อน	1,028.04
48	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 23.5 กก.	ท่อน	785.05
49	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 34.0 กก.	ท่อน	1,028.04
50	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 25.5 กก.	ท่อน	878.50
51	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 125 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 36.5 กก.	ท่อน	1,168.22
52	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 3.2 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 75 x 45 x 15 มม. น้ำหนัก 17 -18 กก.	ท่อน	504.67
53	เหล็กตัวซี (Light Lip Channel Steel) หน้า 2.3 มม. ยาว 6 เมตร ขนาด 100 x 50 x 20 มม. น้ำหนัก 20 กก.	ท่อน	785.05
54	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สีเหลืองมัจจุรัส ศก. 4.0 มม. ขนาดตาราง 0.20 x 0.20 ม.	ตร.ม.	30.84
55	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 3/4" x 3/4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	144.86
56	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 1.2 มม. ขนาด 1" x 1" ยาว 6 เมตร	ท่อน	228.51
57	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 1 1/2" x 1 1/2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	448.60
58	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 2" x 2" ยาว 6 เมตร	ท่อน	476.64
59	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 3" x 3" ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,121.50
60	ท่อเหล็กกลางสีเหลืองมัจจุรัส หน้า 2.0 มม. ขนาด 4" x 4" ยาว 6 เมตร	ท่อน	1,308.41
61	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1/2 นิ้ว	ท่อน	247.66
62	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3/4 นิ้ว	ท่อน	315.00
63	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 นิ้ว	ท่อน	479.00
64	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 1/4 นิ้ว	ท่อน	638.00
65	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 1 1/2 นิ้ว	ท่อน	716.00
66	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 2 นิ้ว	ท่อน	946.50
67	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 2 1/2 นิ้ว	ท่อน	1,199.00
68	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 3 นิ้ว	ท่อน	1,551.00
69	ท่อเหล็กเคลือบสังกะสี รวมข้อต่อตรง 1 อัน ประเภท BS-M ยาว 6 เมตร ศก. 4 นิ้ว	ท่อน	2,211.00

ใบสืบราคา

การสืบราคารายการ ท่อ 3" ฝังดิน.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.	25/ม.ค/65			1615				
2.								
3.								

การสืบราคารายการ ท่อ 4" ฝังดิน.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.				2100				
2.								
3.								

การสืบราคารายการ ท่อเหล็ก ๒" สลักเกลียว ๓๐๓ ฝังดิน.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.	2 มี.ค. 65	ส. รวิไลเนก	๐๙๖-๑๖๗๔๙๒๐	1615 (๓)	๑.๒๐ น.		ใจพิทักษ์	ผอ. กอช. ๖
2.				2100 (๔)				
3.								

การสืบราคารายการ ท่อเหล็ก ๓" สลักเกลียว ๓๐๓ ฝังดิน.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.	2 มี.ค. 65	พันทิพย์ 800 ไร่	๐๘๑-๕๕๐๙๔๙๗	1500 3"	๑.๒๕ น.		พันทิพย์	ผอ. กอช. ๖
2.		ต้าทอง		2150 4"				
3.								

การสืบราคารายการ ท่อเหล็ก ๓" สลักเกลียว ๓๐๓ ฝังดิน.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.	2 มี.ค. 65	งานก่อสร้าง อ.ท.	๐๖๓-๕๗๙๙๕๗๙	2050 (๓)	๑.๓๓ น.		ใจพิทักษ์	ผอ. กอช. ๖
2.				2900 (๔)				
3.								

หมายเหตุ.- 1.ต้องมีใบเสนอราคาและใบสืบราคาด้วย กรณีการจัดหางบประมาณไม่เกิน 100,000.-บาท

r

ใบสืบราคา

การสืบราคารายการ.....³.....¹³¹⁰

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.				1310				
2.								
3.								

การสืบราคารายการ.....⁴.....¹⁷⁹⁰

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.				1790				
2.								
3.								

การสืบราคารายการ.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.								
2.								
3.								

การสืบราคารายการ.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.								
2.								
3.								

การสืบราคารายการ.....

ลำดับที่	วัน /เดือน/ปี	ชื่อบริษัท/ห้าง/ร้าน	หมายเลขโทรศัพท์	ราคาต่อหน่วย	รับประกัน	กำหนดส่งของ	ผู้แจ้งราคา	ผู้สืบราคา
1.								
2.								
3.								

หมายเหตุ.- 1.ต้องมีใบเสนอราคาและใบสืบราคาด้วย กรณีการจัดหาวงเงินไม่เกิน 100,000.-บาท